
Selveierleilighet i 3 etg. i Årnes 
sentrum ‑ Garasjeplass - stor 
balkong med utsikt til Glomma 

Silovegen 20, 2150 ÅRNES
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Velkommen! 

Tiltalende og delikat selveierleilighet fra 2017 med stor balkong.  
Praktisk og sentral beliggenhet i hjertet av Årnes sentrum med  
gangavstand til alle fasiliteter. Leiligheten har en gjennomgående god  
planløsning og egen parkeringsplass i felles garasjeanlegg. God  
lagringsplass i både utvendig og innvendig bod. Fra stuen er det  
utgang til overbygget balkong, hvor du kan nyte en kaffekopp og se  
utover Glomma og nærområdet.

Høydepunkter: 
‑ Romslig flislagt bad
‑ Innvendig og utvendig bod
‑ Parkering i garasjeanlegg (ekstra bred p‑plass)
‑ Overbygget balkong
‑ Trappefri adkomst
‑ Innflyttningsklar
‑ Moderne leilighet

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 374,‑
Omkostn.:	 Kr 81 060,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 274 434,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 689,‑
Selger:	 Vera Sundby

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​BRA Total	  65/​​​83 kvm
Tomtstr.:	 4334.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 401
Snr.	 66
Oppdragsnr.:	 1207240110

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m²: Kjellerbod
BRA‑i: 65 m²: Gang, bod, bad, stue, soverom og  
kjøkken
BRA‑b: 13 m²: Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4334.6 m²

Tomtebeskrivelse
Veletablert felleseiet tomt. Tomten er tilpasset alle  
aldre med opparbeidet lekeareal, beplantninger og  
hyggelige sitteplasser. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger omtrent midt i Årnes sentum, et  
par hundre meter opp Siljovegen. Det er kun en kort  
spasertur til de fleste fasiliteter sentrum har å tilby. I  
Årnes sentrum finner du forskjellige nisjebutikker, et  
godt utvalg at matbutikker og hyggelige spisesteder  
/​​ kafeer, i tillegg til Amfi Eurosenter i Vormsund,  
Jessheim Storsenter, Lillestrøm og Oslo sentrum er  
heller ikke langt unna. Boligen har kort vei til både  
skole og barnehagen, hvor barna får en trygg  
skolevei. 

Det er flere skogsløyper og turstier til turopplevelser  
og rekreasjon, med blant annet oppkjørte lysløyper  
på vinterstid, og stolpejaktløyper på sommertid.  
Hvamsetertjernet ligger i nærheten, hvor det er bade  
‑ og grillmuligheter på sommeren, og et treffpunkt  
for familieskøyting på vinteren.
Det lokale idrettslaget HVAM IL arrangerer  
aktiviteter i nærmiljøet, og har lagt til rette et stort  
idrettsanlegg med kunstgress‑ og grusbaner og  
skatepark. Nes Arena ligger også på Neskollen med  
innendørs løpebane, treningssenter, klatrevegg og  
annet moro. Den nye svømmehallen er absolutt  
også verdt å nevne. Nes svømmehall har 25 meters  
basseng, aktivitetsbasseng, terapibasseng og  
babybasseng. Det er stupetårn på 1, 3 og 5 meter,  
en morsom 58 meter lang sklie og en liten  
barnesklie. Diverse idrettsanlegg som fotball‑ og  
friidrettsstadion,
Rommen Golfpark og Hvam golfbane ligger i  
nærheten, og Miklagard Golf Klubb som har en  
18‑hulls internasjonal mesterskapsbane som har  
fått flere utmerkelser for kvalitet og design ligger på  
Kløfta kun 10 min kjøringtur i fra boligen.
Det er utallige turmuligheter enten til Dragsjøhytta  
eller langs Glomma med båtliv eller tursti langs elva  
helt opp til Hennisand. Det er også flotte områder  
rundt Veslesjøen, Sagstusjøen og området rundt  
Dragsjøen. Mange av skogsvannene har fine  
bademuligheter, i tillegg er det en flott badestrand  
(nylig utvidet med stor sandstand) ved Glomma  
(Daskerudstranda) på Oppaker.
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